
LISTA DE ADHERENTES DE REVOCATORIA DEL MANDATO DE AUTORIDADES 2021

REVOCATORIA DEL ALCALDE ILUSION CHRISTIAM TAPIA CRUZ Y TODOS SUS REGIDORES DEL DISTRITO DE 

QUICACHA, PROVINCIA CARAVELI, DPTO. AREQUIPA

Relación presentada por el Promotor en su medio óptico.

NRO. LISTA ADHERENTE

PAGINA ITEM DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PRENOMBRES
1 1 1 30491637 GUERREROS ESCOBAR SAMUEL

2 1 2 30480927 ZEA PRADO VICENTE FERMIN

3 1 3 47869416 MONTOYA CATAÑO AMARELIS NOEMI

4 1 4 30499772 ESCOBAR QUISPE LIDIA AUGUSTA

5 1 5 80491294 MONTOYA CANALES LUIS FLORENTINO

6 1 6 48909350 MONTOYA CANALES LUCIANO FELIX

7 1 7 30499699 MONTOYA CANALES AGUSTINA RUFINA

8 1 8 30499646 RAQUI FALCON VICENTE DIONICIO

9 1 9 77158683 LLAMOCA QUISPE MIDWAR SONELS

10 1 10 77158684 LLAMOCA QUISPE AZUCENA LISBETH

11 2 1 30499535 QUISPE PAREDES FELIX JULIAN

12 2 2 30499364 GALLEGOS BELLIDO ANTONIO

13 2 3 30499365 DE LA CRUZ BELLIDO OLGA

14 2 4 40496323 QUISPE CANALES SOFIA YANET

15 2 5 42029794 QUISPE CANALES PAUL MIKE

16 2 6 30499367 QUISPE MONTOYA ANACLETO VICTORIAN

17 2 7 30491510 ESPINOZA DE CANALES FLORA

18 2 8 30499815 HUAMAN HUAYTA MAURO ELISBAN

19 2 9 30480387 HILARION SOTO AURELIO TEOBALDO

20 2 10 09286025 RAMOS ESPINOZA ELSA VIBIANA

21 3 1 30499883 MONTOYA CANALES ARNULFO DIOMEDES

22 3 2 30499213 HUAMAN ALVAREZ ISAAC FELIPE

23 3 3 30499661 HUAMANI SOTO ISMAEL RENERIO

24 3 4 30499890 ZEA RAMOS HERNAN BACILIO

25 3 5 44164709 HUAMAN HUAYTA FERNANDO MAURICIO

26 3 6 42940568 HUAMAN HUAYTA MARIO FORTUNATO

27 3 7 30482058 QUISPE MONTOYA ELIAS CARLOS

28 3 8 77276261 RAMOS HUAYTA CRISTIAN ROMARIO

29 3 9 30491682 HUAYTA HUAMANI LUZ GRIMANESA

30 3 10 30491591 SOTO GARAY EUGENIA

31 4 1 42438128 RAMOS MELGAREJO PAULA

32 4 2 41177128 PAREDES QUISPE LUISA MARIA

33 4 3 47265828 CHIPANA ZEA JONCI FRAN

34 4 4 30491880 HILARION HUAMANI ALFONSO PULICARPO

35 4 5 30491516 ZEA RAMOS AMALIA TERESA

36 4 6 40646853 ZEA RAMOS ELMER FELIX

37 4 7 30491515 RAMOS GARAY RUFINA

38 4 8 45310763 VASQUEZ SOCA MARIA NELVA

39 4 9 46682999 QUISPE HUAMANI EULALIA VIRGINIA

40 4 10 30491806 QUISPE HUAMANI ADRIAN YRINEO

41 5 1 30505630 MEDINA RAMOS ALFONSO DANIEL

42 5 2 46675238 GARAY GUERREROS EMERSON YUNIOR

43 5 3 73478365 ZEA RAMOS FRANZ KENED

44 5 4 04327200 PAREDES QUISPE FAUSTO CRISPIN

45 5 5 30499772 ESCOBAR QUISPE LIDIA AUGUSTA

46 5 6 30492816 QUISPE RAMOS FLAVIO GALO

47 5 7 47162694 WALDE DE LA CRUZ DENISSE CORAL

48 5 8 45345521 ESPINOZA ESCOBAR JAVIER

49 5 9 40396054 HUAMAN GUTIERREZ MARIA BACILIA

50 5 10 44548697 RODRIGUEZ ARCOS PILAR MARTINA

51 6 1 73478390 MEDINA GARAY CLEOFE

52 6 2 30506844 GARAY ALVAREZ FLOR AMANCIA

53 6 3 47376674 MEDINA GARAY CARLOS LEONEL

54 6 4 30499546 DE LA CRUZ HUAMANI VICTOR

55 6 5 28981846 MEDINA DE LA CRUZ GENARO

56 6 6 39499209 CARBAJAL MONTOYA EMILIO RAMON

57 6 7 30499259 TEJEDA ARIAS MARTHA CONSUELO

58 6 8 30499460 PRADO LOPEZ JUANA

59 6 9 46972426 MONTES PAREDES JUVER RUFINO

60 6 10 73478400 TEJEDA PRADO GIANMARCO ROBINSON

61 7 1 42223451 QUISPE RODRIGUEZ FELIPE RUBEN
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62 7 2 47527533 MONTOYA GALLEGOS MELANI CESARIA

63 7 3 30499207 WALDE SALAZAR WALTER HECTOR

64 7 4 45538117 WALDE DE LA CRUZ WALTER JEAN CARLO

65 7 5 30499691 DE LA CRUZ HUAYTA MARTHA ELISA

66 7 6 73575626 WALDE DE LA CRUZ LIZETH YERMY

67 7 7 08528046 SANDOVAL CASALINO ANTONIO LEONIDAS

68 7 8 46985501 QUISPE LOA LUCIA MARIA SANTOS

69 7 9 08988718 CANALES DE SANDOVAL MARIA ESTELA

70 7 10 22088124 QUISPE DE LA CRUZ LEONARDA

71 8 1 46969869 QUISPE LOA JHON CARLOS

72 8 2 45092029 ESPINOZA ESCOBAR YOM IVAN

73 8 3 30499211 SANDOVAL MONTOYA ISIDORO MARIO

74 8 4 70437961 LAZARO PAREDES ADA ELENA

75 8 5 29376953 DONGO IBARRA DANIEL JESUS

76 8 6 76133745 VALENTIN SERMEÑO JEAN JESUS ALEXAND

77 8 7 06993043 SERMEÑO SARMIENTO RIGULO

78 8 8 06993184 QUISPE MENDOZA DE SERMEÑO CARMEN

79 8 9 77158670 DE LA CRUZ GARAY MIKE ATILIO

80 8 10 30494147 GARAY PALOMINO ELEODORA ESTHER

81 9 1 30499710 FALCON HUAYTA LEONORA SIDOLFA

82 9 2 30487386 DE LA CRUZ HUAMANI JOSE MANUEL

83 9 3 44046025 ESPINOZA ESCOBAR CELINDA ROSA

84 9 4 47312394 QUISPE LOA MARIA MARGARITA

85 9 5 48636475 QUISPE LOA KARELIA VIDALINA

86 9 6 30499283 QUISPE ESPINOZA DELIA VICTORIA

87 9 7 80432228 QUISPE ROQUE CARMEN LOURDES

88 9 8 30499571 IBARRA CANALES PABLO SANTOS

89 9 9 40942227 SANDOVAL QUISPE JULIANA YASMINA

90 9 10 30499440 QUISPE QUISPE FORTUNATO MARTIN

91 10 1 80294875 NEYRA RAMOS RICHARD IDY JUAN

92 10 2 47433485 ALMENARA RAMOS ELIZABETH LUZBENIA

93 10 3 73478379 RUBIO RAMOS RICARDO ISIDORO

94 10 4 43426515 RAMOS DE LA CRUZ HIGINIO SILVERIO

95 10 5 47728010 RUBIO RAMOS FRANCO DEYBI

96 10 6 08902288 RAMOS DE LA CRUZ FILOMENA

97 10 7 30499456 HUAMAN PAREDES JESUS FLAUDIANO

98 10 8 30494694 HUAMAN MONTOYA SANTOS ROMALDO

99 10 9 77276258 HUAMAN SULCARAY MARIA AURORA

100 10 10 28800139 SULCARAY HUACCACHI MARINA

101 11 1 46044659 MONTES MONTOYA NANCY NOEMI

102 11 2 30499881 MONTOYA MONTOYA ZORAYDA NANCY

103 11 3 41157272 GARAY HUAMANI SONALY MARGARITA

104 11 4 10027487 MONTOYA GARAY EFRAIN ALBERTO

105 11 5 77158679 BELLIDO GALLEGOS IDEER ISMAEL

106 11 6 30495090 ARIAS RAMOS PASCUAL

107 11 7 ALVAREZ DIAS JUANA GUILLERMINA

108 11 8 30499528 ALVAREZ QUISPE CRISTINA LEANDRA

109 11 9 30499364 GALLEGOS BELLIDO ANTONIO

110 11 10 30499365 DE LA CRUZ BELLIDO OLGA

111 12 1 47967561 ZEA RAMOS DENNIS RIGOBERTO

112 12 2 43367945 ZEA DE LA CRUZ YOLANDA

113 12 3 30499706 ZEA HUAYTA NARCISO GERMANICIO

114 12 4 41461176 QUISPE ZEA EUDOMILIA AGUEDA

115 12 5 30499306 HUAMANI RAMOS LAURIANA NATIVIDAD

116 12 6 73478389 MONTOYA HUAYTA DENYS EDILBERTO

117 12 7 48652632 MAMANI CANAZA GRACIELA

118 12 8 10140078 ALVAREZ RAMOS CLARA ALICIA

119 12 9 73477111 MONTOYA ALVAREZ ANABELA ARACELY

120 12 10 30499775 QUISPE ZEA EDUARDO

121 13 1 16020001 QUISPE GARAY JORGE EFRAIN

122 13 2 30491855 AGUIRRE ALMENARA ELMER SANTOS
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123 13 3 48286924 LUDEÑA HUAMANI YOBANA SANDRA

124 13 4 10028797 BELLIDO MONTOYA JACINTO ADRIAN

125 13 5 10018520 BELLIDO MONTOYA MELQUIADES

126 13 6 80280278 HUAMANI SERMEÑO MARIELA FILOMENA

127 13 7 80291978 BAEZ MELGAREJO DONATO TORIBIO

128 13 8 80331558 RAMOS QUISPE CARMEN PETRONILA

129 13 9 77157516 BAEZ RAMOS FIORELLA CILDA

130 13 10 30499515 ALMENARA HUAMAN CUSTODIO ANGELINO

131 14 1 45513114 UGARTE QUISPE MARILUZ

132 14 2 46439817 MEDINA HUAMAN BAUDELIO DAVID

133 14 3 46913057 GUERREROS MONTOYA JUBER EDDY

134 14 4 47800125 GUERREROS CATAÑO RONAL RUBEN

135 14 5 30499633 QUISPE TEJEDA VICENTE FLAVIO

136 14 6 30499681 GUERREROS  QUISPE ANGEL MARIO

137 14 7 76869029 LEON GUTIERREZ JURGEN MICHAEL

138 14 8 30499621 PISCOYA RAQUI MARIA MARGARITA

139 14 9 30495230 GUTIERREZ NEYRA JUAN ADRIAN

140 14 10 48233479 QUISPE HILARION DIANA JUDIT

141 15 1 30499815 HUAMAN HUAYTA MAURO ELISBAN

142 15 2 80432207 QUISPE HUAMANI ERLINDA

143 15 3 40355752 HUAMAN ZEA AMERICA DIGNA

144 15 4 77157591 QUISPE HUAMAN AROLI ARACELI

145 15 5 40646853 ZEA RAMOS ELMER FELIX

146 15 6 46682999 QUISPE HUAMANI EULALIA VIRGINIA

147 15 7 76166533 SOTO CASTAÑEDA SONIA FLOR

148 15 8 73971762 HUAMAN QUISPE YEIZON ROLAND

149 15 9 30491441 HUAMANI SARASI JULIANA

150 15 10 45964833 RAMOS HUAMANI VIDAL BACILIO

151 16 1 30507212 RAMOS HUAYTA FIDENCIA ELVIRA

152 16 2 45884662 RAMOS HUAYTA MARTIN ELVIO

153 16 3 30491682 HUAYTA HUAMANI LUZ GRIMANESA

154 16 4 77276262 RAMOS HUAYTA ANDERSON WILFREDO

155 16 5 46371387 QUISPE ZEA JAVIER ALONSO

156 16 6 09407384 ZEA RAMOS BRIGIDA EUDOCIA

157 16 7 30480442 QUISPE SOTO SANTOS GUILLERMO

158 16 8 30491880 HILARION HUAMANI ALFONSO PULICARPO

159 16 9 30499890 ZEA RAMOS HERNAN BACILIO

160 16 10 41177128 PAREDES QUISPE LUISA MARIA

161 17 1 47929879 ZEA HUAYTA OMAR HUMBERTO

162 17 2 48652632 MAMANI CANAZA GRACIELA

163 17 3 45009295 GUERREROS QUISPE LUIS FERNANDO

164 17 4 80281949 ZEA QUISPE SIMEON VIDAL

165 17 5 80280273 QUISPE ESPINOZA ISOLINA

166 17 6 30491710 CATAÑO HUAMANI ISMAEL

167 17 7 47037143 CATAÑO RODRIGUEZ ANDERSON HUBERTH

168 17 8 77158681 CATAÑO RODRIGUEZ MILDER ROLAND

169 17 9 76411474 CONTRERAS BAES CAROLINA ELIZABETH

170 17 10 43426514 SANDOVAL QUISPE FLAVIO MELITON

171 18 1 30499804 SANDOVAL DE CIEZA JULIANA LUISA

172 18 2 30500636 GELDERES MALDONADO ISABEL MARGARITA

173 18 3 47882492 BARRIENTOS ALVAREZ RONAL FELIMON

174 18 4 47862438 ZEA APAZAS ELENA

175 18 5 46188247 HILARION RAMOS MAX ANTERO

176 18 6 77158677 MONTOYA GALLEGOS VICTOR EMILIO

177 18 7 77276260 HUAYTA MONTOYA CARLOS EMILIO

178 18 8 42438126 QUISPE CANALES CINTHYA

179 18 9 41461176 QUISPE ZEA EUDOMILIA AGUEDA

180 18 10 73477103 MORALES QUISPE FRANCLIN MARTIN

181 19 1 41039165 ALVAREZ GARAY MARTIN ELIAS

182 19 2 30499264 GARAY MONTOYA ROSA

183 19 3 61612239 HUAYTA GARAY RUTH KARINA
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184 19 4 45009278 QUISPE LOA LUIS MARTIN

185 19 5 42059529 MEDINA HUAYTA HECTOR DANIEL

186 19 6 73485588 MEDINA HUAYTA ALEXANDRA LORENA

187 19 7 48783402 HUAMAN MEDINA YONI FELIPE

188 19 8 75901884 PERALTA QUISPE JULY VANESSA

189 19 9 41106743 ROJAS MONTOYA JUAN CARLOS

190 19 10 30491286 QUISPE ESPINOZA HERNAN FELIPE

191 20 1 47163180 QUISPE MEDINA LISVET YASMANI

192 20 2 77157524 LOA ALVAREZ JHOELITO JUDSON

193 20 3 45010694 HUAMAN CANALES ANDRES GILBERTO

194 20 4 30507253 ALVAREZ GARAY ANGELINA LEONIDAS

195 20 5 77157525 LOA ALVAREZ FRANCHESCOLY MARIO

196 20 6 44202753 FARFAN RAQUI MARCO ANTONIO

197 20 7 30499293 QUISPE RAMOS CALIXTO JOSE

198 20 8 48004860 MONTOYA HUAMANI ROGER BENITO

199 20 9 80422408 HILARION RAMOS VICTOR CONSTANTINO

200 20 10 47618880 HILARION RAMOS CARLOS

201 21 1 61612245 QUISPE MONTOYA CINTIA AZALIA

202 21 2 80291010 GUERREROS QUISPE NORMA ANABEL

203 21 3 41070870 GUERREROS QUISPE CELESTINO CALIXTO

204 21 4 46616506 GUERREROS QUISPE CARLOS CELESTINO

205 21 5 47665302 RAMIREZ QUISPE MARILU MARLENI

206 21 6 30491726 MONTOYA HUAMANI PETRONIO SEFERINO

207 21 7 04327181 HUAYTA AGUIRRE CELIA YNES

208 21 8 73478389 MONTOYA HUAYTA DENYS EDILBERTO

209 21 9 75901881 CHARA ZEA ZORAYDA LISBET

210 21 10 30499712 ZEA ZEA MAURA LORENZA

211 22 1 30499836 ZEA DE LA CRUZ MANUEL EUSEBIO

212 22 2 73478359 CAYO ZEA JHON MARCOS

213 22 3 30499703 ZEA DE LA CRUZ ESTEBAN BONIFACIO

214 22 4 30499234 ZEA RAMOS ROBERTO BARTOLOME

215 22 5 30499235 DE LA CRUZ RAMOS ANITA EUSEBIA

216 22 6 30499846 HUAYTA HUAYTA SILVIA JULIA

217 22 7 73485586 MEDINA HUAYTA CRISTIAN LUIS

218 22 8 73485588 MEDINA HUAYTA ALEXANDRA LORENA

219 22 9 73478404 RAMOS HUAMAN CELENI KARIN

220 22 10 42069574 RAMOS GARAY VIOLETA ADELA

221 23 1 30499827 GARAY MONTOYA AMANDA CUENTA

222 23 2 45919619 GARAY GUERREROS GROVER

223 23 3 77157537 RAMOS NEYRA JHOMAR SAMIR

224 23 4 28996396 NEYRA BALDEON GENOVEBA LIDIA

225 23 5 30506958 RAMOS QUISPE ADAN NESTOR

226 23 6 30499806 RAMOS QUISPE DANTE ELMER

227 23 7 30499808 HUAMAN ALVAREZ MAGDALENA VICTORIA

228 23 8 30493526 GARAY HUARCAYA DACIO MANRIQUE

229 23 9 46675238 GARAY GUERREROS EMERSON YUNIOR

230 23 10 30494786 MONTOYA GARAY LUIS FERNANDO

231 24 1 30499397 RAMOS ALVAREZ PRIMITIVO

232 24 2 30492816 QUISPE RAMOS FLAVIO GALO

233 24 3 30499469 QUISPE GUERREROS JUAN

234 24 4 41157280 HUAMAN RAMOS EWIN BASILIO

235 24 5 43163026 HUAMAN ZEA SAMUEL MICANOR

236 24 6 43910412 HUAMAN RAMOS TEODOSIO NICOLAS

237 24 7 30499335 RAMOS ZEA SATURNINA CESILIA

238 24 8 30499722 HUAMAN ALVAREZ SABINA VICENTA

239 24 9 30494929 HUAMAN RAMOS URBANO FRANCISCO

240 24 10 30488475 DE LA CRUZ RAMOS SANTOS WILLAN

241 25 1 77158706 FARFAN QUISPE MARGUIORY ELENA

242 25 2 30499371 CANALES MUÑUA CLARA ELENA

243 25 3 30491615 HUAMAN GARAY DANIEL MENILIO

244 25 4 30491780 GUTIERREZ MONTOYA RINA EUGENIA
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245 25 5 30499265 ALVAREZ MONTOYA DIONICIO SIMON

246 25 6 30487974 MONTOYA CANALES ABERCIO MELANIO

247 25 7 30482050 ZEA ESPINOZA ANITA VICTORIA

248 25 8 30492793 MONTOYA GARAY BONIFASIO ERNESTO

249 25 9 46275248 SANDOVAL PRADO MADELEYNE GLORIA

250 25 10 30499234 HUAYTA HUAYTA SILVIA JULIA

251 26 1 77157591 QUISPE HUAMAN AROLI ARACELI

252 26 2 40355752 HUAMAN ZEA AMERICA DIGNA

253 26 3 30491639 RAMOS NOA MARTIN SATURNINO

254 26 4 80432207 QUISPE HUAMAN ERLINDA

255 26 5 73971762 HUAMAN QUISPE YEIZON ROLAND

256 26 6 44719543 RAMOS HUAYTA SUNILDA YOBANA

257 26 7 46743085 MONTOYA HUAMAN PERCY RODRIGO

258 26 8 30491442 HUAMANI SARASI ELUTERIA

259 26 9 30491667 HUAMANI SARASI FELICIA

260 26 10 77157589 QUISPE HUAMAN LISAY ROSALIA

261 27 1 60354278 MONTOYA HUAYTA JOSE LUIS

262 27 2 30491771 GIRON MONTOYA ANTONIETA MARISOL

263 27 3 48624927 RAMOS GIRON CELIA SARELA

264 27 4 30499706 ZEA HUAYTA NARCISO GERMANICIO

265 27 5 30493228 VARGAS ATAUCUSI SAMUEL TOMAS

266 27 6 77157529 ALVAREZ CARPIO ANAHI LUCERO

267 27 7 46082488 GUERREROS QUISPE CARLOS EDWIN

268 27 8 44445052 RAMOS GIRON ESTHER MILIANA

269 27 9 43839474 MEDINA HUAMAN FELICITA AMANDA

270 27 10 80014005 VILLARROEL ESPINOZA JORGE VICENTE

271 28 1 30480442 QUISPE SOTO SANTOS GUILLERMO

272 28 2 77157573 RAMOS ZEA ROCIO FELICITA

273 28 3 30499664 ZEA HUAMANI AGUSTINA FERNANDINA

274 28 4 30491484 HUAMAN RAMOS MANUEL

275 28 5 30491485 ZEA HUAMANI LUCILA

276 28 6 48845917 RAMOS QUISPE ROSA VALVINA

277 28 7 76955848 GARAY BELLIDO MELISA MERSEDES

278 28 8 44701221 ABARCA PAREDES JULIA ELENA

279 28 9 30499372 MEDINA LOA LUCILA EMILIANA

280 28 10 76666177 GONZALES QUISPE RUTH KARINA

281 29 1 30391713 RAMOS HUAMANI RUFINA GETRUDES

282 29 2 30491712 RAMOS QUISPE LEONARDO

283 29 3 30495684 GUTIERREZ RAMOS YOHN RUBEN

284 29 4 30491564 RAMOS DE LA CRUZ MARTHA

285 29 5 48995372 ZEA RAMOS DENILSON DAVID

286 29 6 30499897 QUISPE PALOMINO REYNA ISABEL

287 29 7 43836579 CARPIO ZEA CATALINA ESMERALDA

288 29 8 30499220 CANALES NEYRA GUSTAVO AUABERTO

289 29 9 46371387 QUISPE ZEA JAVIER ALONSO

290 29 10 09407384 ZEA RAMOS BRIGIDA EUDOSIA

291 30 1 30499515 ALMENARA HUAMAN CUSTODIO ANGELINO

292 30 2 16020001 QUISPE GARAY JORGE EFRAIN

293 30 3 30499863 GONZALES CANALES PEDRO

294 30 4 30499866 RAMOS ZEA JUAN ALBERTO

295 30 5 30492793 MONTOYA GARAY BONIFACIO ERNESTO

296 30 6 30493526 GARAY HUARCAYA DACIO MANRIQUE

297 30 7 30499788 ALMENARA ZEA TOMAS MARTIN

298 30 8 44426557 BELLIDO MONTOYA JHONY CESAR

299 30 9 48761868 PANCHILLO MARTINEZ JUAN PAULINO

300 30 10 77157537 RAMOS NEYRA JOMAR SAMIR

301 31 1 30506958 RAMOS QUISPE ADAN NESTOR

302 31 2 28996396 NEYRA BALDEON GENOVEVA LIDIA

303 31 3 80331558 RAMOS QUISPE CARMEN PETRONILA

304 31 4 77157517 BAEZ RAMOS FIORELLA CILDA

305 31 5 30494977 BELLIDO MONTOYA BRIGIDA BENEDICTA
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306 31 6 45455590 HUAMAN BELLIDO JULIO CESAR

307 31 7 30482050 ZEA ESPINOZA ANITA VICTORIA

308 31 8 30491855 AGUIRRE ALMENARA ELMER SANTOS

309 31 9 74527893 AGUIRRE VIÑA JACK NIMER

310 31 10 46872943 RAMOS MONTOYA GRUMEL ANGEL

311 32 1 80432233 RAMOS QUISPE MARIA

312 32 2 41388446 GUTIERREZ RAMOS CELIA HERLINDA

313 32 3 30499455 RAMOS MELGAREJO CARMEN JULIA URBAN

314 32 4 47869416 MONTOYA CATAÑO AMARELYS NOEMI

315 32 5 30495682 GUERREROS GUERREROS FLOR MARIA

316 32 6 30495684 GUTIERREZ RAMOS YHON RUBEN

317 32 7 30499646 RAQUI FALCON VICENTE DIONICIO

318 32 8 80282659 VIZCARDO SOTO HECTOR SERAFIN

319 32 9 80280191 ARCOS MURGA MELIDA DEONILA

320 32 10 29706813 PUMA HUANCA CRISOSTOMO

321 33 1 76689548 QUISPE RAMOS CLEVER CLEMENTE

322 33 2 30499737 RODRIGUEZ ZEA LUIS ALBERTO

323 33 3 76950232 ZEA GUERREROS ROBERTO BADANI

324 33 4 73478377 RODRIGUEZ RAMOS ELFER LUIS

325 33 5 42206369 GUERREROS DE LA CRUZ FLOR AMPARO

326 33 6 30499759 RAMOS DE LA CRUZ AMPARO LEONOR

327 33 7 63592051 QUISPE RAMOS MARITZA CELINDA

328 33 8 73477105 RODRIGUEZ FALCON ZAIDA ROSMERY

329 33 9 42183856 DE LA CRUZ HUAYTA CARMEN VIOLETA

330 33 10 76950233 ESPINOZA DE LA CRUZ ANGELA ALEXANDRA

331 34 1 41867270 HANCCO HANCCO INES

332 34 2 30492570 GARAY DE LA CRUZ CRECENSIO VITALIAN

333 34 3 77158676 MONTOYA GALLEGOS RUBEN DARIO

334 34 4 04327176 MONTOYA BRAVO ANGEL CESILIO

335 34 5 30499509 ZEA HUARCAYA CLAUDIO

336 34 6 40306177 ZEA HUAYTA NELSON GUMERCINDO

337 34 7 70206149 LLAGTARIMA SALAZAR SHIRLEY MARA

338 34 8 73478369 ESPINOZA HUAMAN JHONATAN CARLOS

339 34 9 30499692 RAMOS DE LA CRUZ DORA ISABEL

340 34 10 30499655 ARCOS GUTIERREZ ISABEL PROFETA

341 35 1 80116039 ALMENARA PAREDES FELICITA LOURDES

342 35 2 48286924 LUDEÑA HUAMANI YOBANA SANDRA

343 35 3 10028797 BELLIDO MONTOYA JACINTO ADRIAN

344 35 4 80076548 ALMENARA HUAMAN FAUSTINA FELIPA

345 35 5 30499827 GARAY MONTOYA AMANDA CUENTA

346 35 6 80280278 HUAMANI SERMEÑO MARIELA FILOMENA

347 35 7 77157601 ALMENARA RAMOS EMERSON WILSON

348 35 8 41157280 HUAMAN RAMOS EDWIN BACILIO

349 35 9 30499806 RAMOS QUISPE DANTE ELMER

350 35 10 30499808 HUAMAN ALVAREZ MAGDALENA VICTORIA

351 36 1 40408011 HUAYTA TINTAYA RAFAEL ANTONIO

352 36 2 48372683 HUAMAN CANALES LUCIO FELIX

353 36 3 48185540 CHIPANA HILARION ROSA ELISA

354 36 4 30499286 CANALES HUAYTA JULIA HILDAURA

355 36 5 40485511 HUAMAN HUAYTA REYNA ISABEL

356 36 6 45185383 HUAMAN CANALES JOSE SANTOS

357 36 7 45010694 HUAMAN CANALES ANDRES GILBERTO

358 36 8 76985128 QUISPE HILARION ALEX CARLOS

359 36 9 48233479 QUISPE HILARION DIANA JUDIT

360 36 10 80280216 ZEA RAMOS FELIX DONATO

361 37 1 30495151 LOA BELLIDO ESPIRITU JESUS

362 37 2 42438130 GALLEGOS MONTOYA RONALD ANDERSON

363 37 3 42438140 RAMOS MONTOYA YANINA NERIDA

364 37 4 77158706 FARFAN QUISPE MARGUIORY ELENA

365 37 5 40496323 QUISPE CANALES SOFIA YANET

366 37 6 42029794 QUISPE CANALES PAUL MIKE
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367 37 7 30505736 QUISPE CANALES EFRAIN

368 37 8 80271024 RAMOS MONTOYA ABEL PABLO

369 37 9 10529716 ALVAREZ GARAY ANIE ROSARIO

370 37 10 30499771 GUTIERREZ HUAMAN ESTANISLAO OBISPO

371 38 1 40672639 ARIAS RAMIREZ SOCORRO AMPARO

372 38 2 40306176 ZEA HUAYTA MILA ROSA

373 38 3 30499510 HUAYTA CARPIO ROSA

374 38 4 47614387 MUCHA SEDANO MARIELA SUSAN

375 38 5 77157544 GARAY BRAVO YOSELIN ELSA

376 38 6 73478406 LOA RODRIGUEZ ESMIKAR PABLO

377 38 7 73478365 ZEA RAMOS FRANZ KENED

378 38 8 30499363 ZEA GUERREROS RIGOBERTO

379 38 9 73478358 HUAMAN RAMOS LIZETH LILIAN

380 38 10 45703876 MEDINA HUAYTA GEORGINA ZENAIDA

381 39 1 45185383 HUAMAN CANALES JOSE SANTOS

382 39 2 48372683 HUAMAN CANALES LUCIO FELIX

383 39 3 40485511 HUAMAN HUAYTA MARIA ISABEL

384 39 4 30499704 MONTOYA BRAVO MAURO VICTOR

385 39 5 30499785 GALLEGOS DE LA CRUZ MIRIAN PETRONILA

386 39 6 77158675 MONTOYA GALLEGOS EVELYN MIRIAM

387 39 7 77158673 MONTOYA HUAYTA CINTIA SOLEDAD

388 39 8 40397337 HUAYTA AGUIRRE MARIA AMANDA

389 39 9 77278047 MEDINA DE LA CRUZ SADIT GLORIA

390 39 10 45316188 RODRIGUEZ ARCOS DONATILA CASIMIRA

391 40 1 30491667 HUAMANI SARASI FELICIA

392 40 2 80473005 RAMOS HUAMANI ALCIVIADES MARCELO

393 40 3 30491442 HUAMANI SARASI ELEUTERIA

394 40 4

395 40 5 44164709 HUAMAN HUAYTA FERNANDO MAURICIO

396 40 6 30482058 QUISPE MONTOYA ELIAS CARLOS

397 40 7 42940568 HUAMAN HUAYTA MARIO FORTUNATO

398 40 8 46743085 MONTOYA HUAMAN  PERCY RODRIGO

399 40 9 77157589 QUISPE HUAMAN LISAY ROSALIA

400 40 10 77157590 QUISPE HUAMAN EMERSON ISRAEL

401 41 1 30499360 MEDINA JAUREGUI ANGEL LUIS

402 41 2 42832734 QUILLA AMBROSIO YESSICA LILIANA

403 41 3 06786218 MEDINA JAUREGUI EDWARD EUGENIO

404 41 4 47486594 MONTOYA HUAYTA NANCY YOHUELI

405 41 5 40526959 FARFAN CHALCO YIMMY PIERO

406 41 6 30499768 MORALES GUISGUETA ABEL SEGUNDO

407 41 7 77157500 MAMANI QUILLA JULIO CESAR PAUL

408 41 8 80312380 NEYRA CANALES MIGUEL ANGEL

409 41 9 09648897 VILCHES CANALES MARTHA ROSA

410 41 10 30499671 ALLUCA CANALES MARIA PATRICIA

411 42 1 47193111 QUISPE HUAMAN RUBEN WILLIAM

412 42 2 48203245 QUISPE HUAMAN DANY WILSON

413 42 3 30499370 HUAMAN ALVAREZ EUSEBIO

414 42 4

415 42 5

416 42 6

417 42 7

418 42 8

419 42 9

420 42 10

421 43 1 29423126 HUACHO SAPA EUSEBIA

422 43 2 41955826 QUISPE RODRIGUEZ EDWIN FELIX

423 43 3 30499677 GARAY DE LA CRUZ SONIA VICTORIA

424 43 4 30499212 YBARRA CRUCES GONZALO ZACARIAS

425 43 5 30499570 ROSARIO CANALES CONCEPCION

426 43 6 42223429 YBARRA ROSARIO MAVEL FILADELFIA

427 43 7 41540725 YBARRA ROSARIO MARIA ELIZABETH
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428 43 8 43065322 YBARRA ROSARIO ZACARIAS GONZALO

429 43 9 43276627 TEJEDA PRADO MAIRA YERANIA

430 43 10

431 44 1 42708652 MONTOYA MEDINA PITHER BONIFACIO

432 44 2 40466753 HUAYCAN ADUVIRI JORGE NATALIO

433 44 3 40908174 HUAMANI MONTOYA MARCIANA NELVA

434 44 4 40616393 MONTOYA MEDINA YESENIA SINGLA

435 44 5 44140961 MONTOYA MEDINA FLIPER DURAND

436 44 6 43385641 MONTOYA MEDINA WILBER SANTOS

437 44 7 45721129 MONTOYA MEDINA MARIA MODESTA

438 44 8 47813577 GASPAR CAHUANA ALEJANDRINA IRENE

439 44 9

440 44 10

441 45 1 76447931 YOMONA FARFAN HECTOR WAGNER

442 45 2 73485609 CAYO ALLUCA GABRIEL ELEAZAR

443 45 3 30499435 MEDINA LUJAN ISAAC

444 45 4 47787779 CHACALIAZA MEDINA CRISTIAN JESUS

445 45 5 42710264 CHUCTAYA CRUZ RINA

446 45 6 45378756 QUISPE ROQUE GIANINA MILAGROS

447 45 7

448 45 8

449 45 9

450 45 10

451 46 1 30495507 DE LA CRUZ HUAMAN EDGAR SERAPIO

452 46 2 73478376 RODRIGUEZ RAMOS JHORDAN SMITH

453 46 3 10328401 CUEBA AMADO MOISES VALENTIN

454 46 4 10025869 GARAY PALOMINO GILBERTO FERNANDO

455 46 5 45455600 FALCON GARAY YOELI BEXIE

456 46 6 47088903 GARGUAS VIÑA AGUSTINA AUGUSTA

457 46 7 30499812 ARIAS RAMIREZ EDELMIRA ZOILA

458 46 8 42121070 PRADO LOA ZOSIMO ROSENDO

459 46 9

460 46 10

461 47 1 30499246 MONTES COLLQUE DE YUCRA DOMINGA NIEVES

462 47 2 47796662 CANALES CANALES JOSE ANTONIO

463 47 3 30494934 MEDINA MEJIA SANTIAGO JULIO

464 47 4 77157497 RAMOS ESCOBAR ISABEL VERONICA

465 47 5

466 47 6

467 47 7

468 47 8

469 47 9

470 47 10

471 48 1 73478366 ZEA RAMOS VIELCA LISETH

472 48 2 73478364 ZEA RAMOS DALILA MAYELI

473 48 3 30499290 CANALES NEYRA HERIBERTO

474 48 4 76762426 GONZALES QUISPE SOLEDAD

475 48 5

476 48 6

477 48 7

478 48 8

479 48 9

480 48 10

481 49 1 30422904 CHARA CORONEL GREGORIO FRUCTUOSO

482 49 2 30494259 ZEA DE LA CRUZ ROSA PASCUALA

483 49 3 78111914 HUAYTA CATAÑO ELIO MIGUEL

484 49 4 07457714 HUAYTA MONTOYA NICOLAS OBISPO

485 49 5 30493441 HUAYTA AGUIRRE CLEMENTE LUIS

486 49 6 30499792 MORALES GUISHUETA MARTIN MANUEL

487 49 7

488 49 8
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489 49 9

490 49 10

491 50 1 80367052 CCASO QUIZA ROCILA

492 50 2 73478406 LOA RODRIGUEZ ESMIKAR PABLO

493 50 3 43950965 GUERREROS CATAÑO JHON WILLY

494 50 4 42708652 MONTOYA MEDINA PITHER BONIFACIO

495 50 5 40466753 HUAYCAN ADUVIRI JORGE NATALIO

496 50 6 40908174 HUAMANI MONTOYA MARCAINA NELVA

497 50 7 40616393 MONTOYA MEDINA YESENIA SINGLA

498 50 8 44140961 MONTOYA MEDINA FLIPER DURAND

499 50 9 44140961 MONTOYA MEDINA FLIPER DURAND

500 50 10

501 51 1 30499840 ZEA HUAYTA AGAPITO CLAUDIO

502 51 2

503 51 3

504 51 4

505 51 5

506 51 6

507 51 7

508 51 8

509 51 9

510 51 10

511 52 1 80280231 QUISPE ZEA FILOMENA MARIA

512 52 2

513 52 3

514 52 4

515 52 5

516 52 6

517 52 7

518 52 8

519 52 9

520 52 10

521 53 1 47929879 ZEA HUAYTA OMAR HUMBERTO

522 53 2 44164713 HUAYTA GARAY PETER ISMAEL

523 53 3 30409373 MONTOYA GELDREZ BENANCIO

524 53 4 41376546 HUAMAN GUTIERREZ GLADYS ANGELICA

525 53 5 73477115 HUAYTA HUAMAN LORENA MILAGROS

526 53 6 43470152 MEDINA RODRIGUEZ HERLY EDSON

527 53 7 73486746 MEDINA RODRIGUEZ GERSON BORIS

528 53 8 30499823 MEDINA JAUREGUI JAIME ISAAC

529 53 9 30499741 QUISPE CANALES LUIS ANTONIO

530 53 10

531 54 1 30491515 RAMOS GARAY RUFINA

532 54 2 48845917 RAMOS QUISPE ROSA VALVINA

533 54 3 48203245 QUISPE HUAMAN DANY WILSON

534 54 4 30491806 QUISPE HUAMANI ADRIAN YRINEO

535 54 5 43163026 HUAMAN ZEA SAMUEL MICANOR

536 54 6 44719543 RAMOS HUAYTA SUNILDA YOBANA

537 54 7 30499462 ALVAREZ MURGA JUAN

538 54 8 30494786 MONTOYA GARAY LUIS FERNANDO

539 54 9

540 54 10

541 55 1 08960738 HUAMANI GALLEGOS ALBERTO ARCADIO

542 55 2 30499535 QUISPE PAREDES FELIX JULIAN

543 55 3 43764741 GARAY HUAMANI PASCUAL ARMANDO

544 55 4 48728468 PAREDES BELLIDO MILER AMON

545 55 5 47751378 BELLIDO PAREDES FROILAN PELAYO

546 55 6 30499370 HUAMAN ALVAREZ EUSEBIO

547 55 7 30499372 MEDINA LOA LUCILA EMILIANA

548 55 8 80291978 BAEZ MELGAREJO DONATO TORIBIO

549 55 9



LISTA DE ADHERENTES DE REVOCATORIA DEL MANDATO DE AUTORIDADES 2021

REVOCATORIA DEL ALCALDE ILUSION CHRISTIAM TAPIA CRUZ Y TODOS SUS REGIDORES DEL DISTRITO DE 

QUICACHA, PROVINCIA CARAVELI, DPTO. AREQUIPA

Relación presentada por el Promotor en su medio óptico.

NRO. LISTA ADHERENTE

PAGINA ITEM DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PRENOMBRES
550 55 10

551 56 1 40784446 RAMOS HUAYTA SONIA

552 56 2 42760994 ITO MAMANI RUBEN FELIPE

553 56 3 80068427 BELIZARIO SUASACA VALERIANO TOMAS

554 56 4 45953294 VILCA CABANA BELAUNDE

555 56 5 46969868 QUISPE ESCOBAR DEYSE MARGARITA

556 56 6 43222905 CANALES LOA CIRILO SEGUNDO

557 56 7 48878481 QUISPE QUISPE LILIANA VICENTA

558 56 8 46913057 GUERREROS MONTOYA EDDY JUBER

559 56 9

560 56 10

561 57 1 42223431 GUERREROS QUISPE CINTHYA ELIA

562 57 2 30487812 QUISPE HUAMAN CARMEN ROSA

563 57 3 47169940 RAMOS GIRON WILLIAMS ENRIQUE

564 57 4 46152827 GUERREROS QUISPE JHON LUYI

565 57 5 48878481 QUISPE QUISPE LILIANA VICENTA

566 57 6 08939460 QUISPE HUAMAN VRIGIDA CLAUDIA

567 57 7 30499898 MORALES GUISGUETA MANUEL MARINO

568 57 8 48845916 GARAY HUAMAN TEOFILA MARGARITA

569 57 9 40564010 DE LA CRUZ RAMOS CESAR EDWIN

570 57 10 30491581 GUERREROS ZEA GILBERTO

571 58 1 41897059 ABARCA PAREDES SUSANA SANDRA

572 58 2 44337696 TEJEDA PRADO GUSTAVO ESMIT

573 58 3 30499822 YUCRA MONTES LUIS HUMBERTO

574 58 4 30499822 YUCRA MONTES LUIS HUMBERTO

575 58 5 61612245 QUISPE MONTOYA CINTIA AZALIA

576 58 6 73477117 DE LA CRUZ CHIARA DANIEL VALENTIN

577 58 7 47588364 QUISPE MONTOYA LILIA ALICIA

578 58 8 46261035 QUISPE MONTOYA YRMA MARITZA

579 58 9 70438332 SANTI HUAMANI ELMER BENJAMIN

580 58 10 30499792 MORALES GUISHUETA MARTIN MANUEL

581 59 1 30499271 HUAYTA CARPIO PAULINA

582 59 2 46514341 MENDOZA ARRATEA SHIRLEY MIRELI

583 59 3 30495191 YBARRA MAGUIÑA ABIGAIL JULIA

584 59 4 77158680 CATAÑO RODRIGUEZ RAUL FRANSI

585 59 5 30499654 RODRIGUEZ ZEA TEODORA APOLINARIA

586 59 6 30499654 RODRIGUEZ ZEA TEODORA APOLINARIA

587 59 7 30499282 GARAY QUISPE VDA DE ESPI FLORA

588 59 8 30499236 CONTRERAS RODRIGUEZ HUILIAN GUIDO

589 59 9 43837690 HUAMANI VALENCIA CAROLINA

590 59 10 40019552 CAPRISTANO HUIZA ABEL OSWALDO

591 60 1 41039165 ALVAREZ GARAY MARTIN ELIAS

592 60 2 30499264 GARAY MONTOYA ROSA

593 60 3 07457714 HUAYTA MONTOYA NICOLAS OBISPO

594 60 4 46275248 SANDOVAL PRADO MADELEYNE GLORIA

595 60 5 48783402 HUAMAN MEDINA YONI FELIPE

596 60 6 46013716 RAMOS QUISPE SIMEON GRASIANO

597 60 7 22084447 GOYZUETA DE LA CRUZ BASILIO

598 60 8 30422904 CHARA CORONEL GREGORIO FRUCTUOSO

599 60 9 30499804 SANDOVAL DE CIEZA JULIANA LUISA

600 60 10 43426514 SANDOVAL QUISPE FLAVIO MELITON

601 61 1 30499585 RAMOS HUAMANI CIRIANA ANDREA

602 61 2 45455590 HUAMAN BELLIDO JULIO CESAR

603 61 3 30499368 ALMENARA SAYAVERDE SANTOS NASARIO

604 61 4 42183851 HUAMANI GALLEGOS WILDER POLICARPIO

605 61 5 30494929 HUAMAN RAMOS URBANO FRANCISCO

606 61 6 30491879 RAMOS HUAMANI ANGELICA MARIA

607 61 7 43910412 HUAMAN RAMOS TEODOCIO NICOLAS

608 61 8 30491508 RAMOS QUISPE MARCELINO VITALIAN

609 61 9 30491441 HUAMANI SARASI JULIANA

610 61 10 47345848 ZEA RAMOS JONATHAN JOASIM
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611 62 1 41127864 LOA RODRIGUEZ NANCY LEONOR

612 62 2 45161071 ARIAS RAMIREZ JHONNY SANTIAGO

613 62 3 30499317 RODRIGUEZ HUAYTA AGRIPINA

614 62 4 30499317 RODRIGUEZ HUAYTA AGRIPINA

615 62 5

616 62 6

617 62 7

618 62 8

619 62 9

620 62 10

621 63 1 30499403 HUAYTA MONTOYA EDUARDO

622 63 2 42760145 LUPACA GAMARRA JENRRY  WILLYAN

623 63 3 30499401 TEJEDA RUBIO GUSTAVO

624 63 4 30501318 SANDOVAL QUISPE LUIS ALBERTO

625 63 5 77157545 GARAY BRAVO ERICK GILBERTO

626 63 6 30506881 ATAUCUSI JAUREGUI NESTOR ANGEL

627 63 7 30506881 ATAUCUSI JAUREGUI NESTOR ANGEL

628 63 8 77157517 BAEZ RAMOS LEYDI ELIDA

629 63 9

630 63 10

631 64 1 44616610 SERRANO QUISPE BERTI RAINER

632 64 2 42361716

633 64 3 42361716 HILARION RAMOS HUGO FREDY

634 64 4 76804354 HILARION GALLEGOS JESUS FRANKLIN

635 64 5 43470152 MEDINA RODRIGUEZ HERLY EDSON

636 64 6

637 64 7

638 64 8

639 64 9

640 64 10

641 65 1 61612245 QUISPE MONTOYA CINTIA AZALIA

642 65 2 30499749 ALMENARA TIRADO AIDA CARMELINA

643 65 3 30499209 CARBAJAL MONTOYA EMILIO RAMON

644 65 4 30499259 TEJEDA ARIAS MARTHA CONSUELO

645 65 5 73478390 MEDINA GARAY CLEOFE

646 65 6 30506844 GARAY ALVAREZ FLOR AMANSIA

647 65 7 47376674 MEDINA GARAY CARLOS LEONEL

648 65 8 30499546 DE LA CRUZ HUAMANI VICTOR

649 65 9 28981846 MEDINA DE LA CRUZ GENARO

650 65 10

651 66 1 30495451 LOA BELLIDO ESPIRITU JESUS

652 66 2 42438130

653 66 3 42438130 GALLEGOS MONTOYA RONALD ANDERSON

654 66 4

655 66 5

656 66 6

657 66 7

658 66 8

659 66 9

660 66 10

661 67 1 30499678 HUAMAN RAMOS EDUARDO PANFILO

662 67 2 30480103 ZEA PRADO SILVERIO DONATO

663 67 3 44183678 BELLIDO HUAMAN SADDY SAULO

664 67 4 30499292 LOA MEDINA LORENZA VIRGINIA

665 67 5 10328401 CUEVA AMADO MOISES VALENTIN

666 67 6 41088903 CARHUAZ VIÑA AGUSTINA AUGUSTA

667 67 7 30499795 CONTRERAS RODRIGUEZ PABLO WALTER

668 67 8 42183856 DE LA CRUZ HUAYTA CARMEN VIOLETA

669 67 9 80280216 ZEA RAMOS FELIX DONATO

670 67 10

671 68 1 30499765 CATAÑO RAMOS CLAUDIA ERNESTINA



LISTA DE ADHERENTES DE REVOCATORIA DEL MANDATO DE AUTORIDADES 2021

REVOCATORIA DEL ALCALDE ILUSION CHRISTIAM TAPIA CRUZ Y TODOS SUS REGIDORES DEL DISTRITO DE 

QUICACHA, PROVINCIA CARAVELI, DPTO. AREQUIPA

Relación presentada por el Promotor en su medio óptico.

NRO. LISTA ADHERENTE

PAGINA ITEM DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PRENOMBRES
672 68 2 30499705 FALCON HUAYTA MARCELO ANTONIO

673 68 3 76752111 HUAYTA ALVAREZ MARICRUZ

674 68 4

675 68 5

676 68 6

677 68 7

678 68 8

679 68 9

680 68 10


